
FastTrackAI® 
 
 
 
 
 

 

ÚČINNÉ 

INTELIGENTNÍ 
PROPOJENÉ 

 

Detekce stavu poškození vozidla 
pomocí umělé inteligence.  

 
 

KOMPONENTA 

DAT7XM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

            www.dat-czech.cz 



FastTrackAI® 

IDENTIFIKACE A VYHODNOCENÍ POŠKOZENÍ 

V REÁLNÉM ČASE 

Budoucnost zpracování pojistných událostí a výpočtu 

škod za pomocí umělé inteligence. 
 

Díky FastTrackAI®  je proces likvidace pojistných událostí 

mnohem rychlejší a bezstarostnější.  

 

Díky úspoře času při zpracování pojistné události zákazníci 

obdrží pojistné plnění rychleji.   

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Uživatelsky 
přívětivé 

 
 

  Analýza 
 
 
 
 
 

 
 

FastTrackAI®   DAT7XM 

Výpočet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Nejedná se o 
instalovanou 
aplikaci. 
Dostupné přes 
webový odkaz 
DAT. 

 
 

Mobilní 
aplikace*  

 

Umělá inteligence DAT7XM  

a SilverDAT grafické 

zobrazení poškození. 

 

VÝPOČET 

 Náhradní díly 1109,69 € 

 Práce 561,00 € 

 Lakování 1117,67 € 

 CELKOVÉ NÁKLADY (VČETNĚ DPH) 3199,15 € 

 CELKOVÁ ZTRÁTA V % 8,2 % 

 



 
 
 

JE TO TAK 
SNADNÉ 
Přesný výpočet škody v reálném čase 

krok za krokem. 

 
 
 
 

 

 UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ 
+ Rychlá a snadná identifikace vozidla. 

+ Zákazník se řídí pokyny na displeji. 

+ Možnost propojení s informačními systémy 

   třetích stran. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANALÝZA 
+ Identifikace poškozených částí automobilu a      

   druhu poškození. 

+ Obsahuje aktuální údaje OEM. 

+ Podrobný popis poškození včetně různých 

druhů oprav (logika opravy, lakovací 

metody…). 

 
 
 
 

 

VÝPOČET 
+ Komplexní výpočet 

(náhradní díly, lakování, servisní práce). 

+ Odhad zůstatkové hodnoty. 

+ Založeno na kalkulačním systému SilverDAT.

1 

2 

3 

 
 

 
FastTrackAI® 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

MYSLÍME 
DO BUDOUCNA 

 

FastTrackAI® je flexibilní a dynamický 
nástroj, který se soustavně vyvíjí a který lze 
přizpůsobit vašim potřebám.  

Neváhejte se na nás obrátit.

FastTrackAI® 

 
VÝHODY 
+ Rychlejší zpracování pojistných událostí. 

+ Optimalizace celého procesu. 

+ Přesný a spolehlivý výpočet. 

+ Transparentní zdokumentování. 

+ Větší spokojenost zákazníků. 

+ Obsahuje aktuální údaje OEM. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 
DAT CZECH & SLOVAK 
Voctářova 2449/5 180 00 Praha 8 
+ 420 283 931 831 
www.dat-czech.cz 

 
 

https://www.facebook.com/datczechandslovak
https://www.youtube.com/channel/UC6VdQzC-sMgRtg6MEeLHNhg
https://www.linkedin.com/company/dat-czech-slovak

